
ZARZĄDZENIE Nr 1689/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.06.2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr 958/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 kwietnia 
2010 r. w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w 
Urzędzie Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 958/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 kwietnia 2010 r. w 
sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Miasta 
Krakowa § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Aktualizację załącznika numer 2 powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa 
Informacji.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


